
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný 23. a 24. listopadu, od 7:30 do 16:30 hod.   

  309  Olomouc - Drahanovice IDSOK 
km

  
Správa železnic, státní organizace /  
ČD, a.s. Vlak 

   14007 

   

   14013 

   

14065 
 

 14017 

   

  14023 

   

14069 
  

 14029 

   

 14073 
 

  

  Ze stanice       Červenka    Červenka  Červenka   

0
  

Olomouc hl.n. 270,290,301,310 71      5 59     7 59    9 59   11 59   13 59    
  BUS “Olomouc, Tržnice plocha” 71    6 13    8 13   10 13   12 13   14 13    

5
  

Olomouc město 71    6 23    8 23   10 23   12 23   14 23 
 

   
6

  
Olomouc-Hejčín 71     6 26    8 26   10 26   12 26   14 26    

  Olomouc-Řepčín 71    6 29    8 29   10 29   12 29   14 29    
11

  
BUS “Horka nad Moravou, škola” 71    6 33    8 33   10 33   12 33   14 33    

  BUS “Skrbeň” 71,72    6 36    8 36   10 36   12 36   14 36    
 BUS “Horka nad Moravou, škola” 71    6 39    8 39   10 39   12 39   14 39    

15
  

Příkazy 72    6 49    8 49   10 49   12 49   14 49    
 BUS “Senice na Hané, pož. zbroj.” 88     6 59    8 59    10 59   12 59   14 59     

19
  

Senice na Hané 88     7 01    9 01  8 47  11 01   13 01  12 47  15 01  14 47   

 Senice na Hané 88     7 01     9 08  11 01     13 08   15 08   
23

  
Náměšť na Hané 88,97     7 10     9 13  11 10    13 13   15 13   

25
  

Drahanovice 97     7 15     9 16  11 15    13 16   15 16   

  Do stanice       Prostějov 
hl.n.  

   Prostějov 
hl.n.  

 Prostějov 
hl.n.  

  

  309  Drahanovice - Olomouc  IDSOK 
km

  
Správa železnic, státní organizace /  
ČD, a.s. Vlak 

  14010 

   

 14062 
  

 14014 

   

 14018 

   

  14066 
  

 14024 

   

 14068 
  

 14030 

   

   14072 
  

 14036 

   

 

  Ze stanice   Kostelec 
na Hané 

   Prostějov 
hl.n.  

 Prostějov 
hl.n. 

   Prostějov 
hl.n. 

  

0
  

Drahanovice 97   7 36 8 42     12 42  12 36  14 42     16 42   
2

  
Náměšť na Hané 88,97    7 41 8 45     12 45  12 41  14 45     16 45   

6
  

Senice na Hané 88   7 50 8 50     12 50  12 50  14 50     16 50   

 Senice na Hané 88     9 08  8 52  10 52   13 08  12 52  15 08  14 52    17 08  16 52  
 BUS “Senice na Hané, pož. zbroj.” 88      8 54  10 54    12 54   14 54     16 54  

10
  

Příkazy 72     9 04  11 04    13 04   15 04     17 04  
12

  
BUS “Horka nad Moravou, škola” 71     9 14  11 14    13 14   15 14     17 14  

 BUS “Skrbeň” 71,72     9 17  11 17    13 17   15 17     17 17  
14

  
BUS “Horka nad Moravou, škola” 71     9 20  11 20    13 20   15 20     17 20  

17
  

Olomouc-Řepčín 71      9 24  11 24    13 24   15 24     17 24  
19

  
Olomouc-Hejčín 71     9 28  11 28    13 28   15 28     17 28  

20
  

Olomouc město 71     9 31  11 31    13 31   15 31     17 31  
  BUS “Olomouc, Tržnice plocha” 71     9 41  11 41    13 41   15 41     17 41  

25
  

Olomouc hl.n. 270,290,301,310 71 4       9 55  11 55    13 55   15 55     17 55  

  Do stanice   Červenka    Červenka  Červenka    Červenka   

 spoj náhradní autobusové dopravy (bez WC) 
 viz trať 307  
          

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne denní 

výluka v úseku Olomouc hl.n. – Senice na Hané na trati 309 Olomouc hl. n. – Drahanovice. Dopravce 
České dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením:  
 

Po dobu výluky budou uvedeny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována dle výlukového jízdního řádu.  
Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení.  
Vlak Os 14007 je nahrazen autobusem již před začátkem výluky. 
Vlak Os 14036 je nahrazen autobusem i po ukončení výluky. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Olomouc hl.n. –u  východu z nového 
podchodu ul. Táborská 

Olomouc-Smetanovy sady  a Olomouc-Nová 
Ulice – autobusová zastávka „Tržnice plocha“ u 
označníku mezi stanovišti č. 1 a č. 3.  

Olomouc město – provizorní autobusová 
zastávka u žel. přejezdu, ul. Litovelská 

Olomouc-Hejčín – autobusová zastávka MHD 
Olomouc „Na trati“  
Olomouc-Řepčín – před nádražní budovou 

Horka nad Moravou – na hlavní silnici, 
autobusová zastávka MHD „Horka nad 
Moravou, škola“  

Skrbeň – na autobusové zastávce „Skrbeň“ 
Příkazy – autobusová zastávka „Příkazy žel.st.“ 

(před nádražní budovou)  
Senice na Hané – před nádražní budouvou  
a na autobusové zastávce „Senice na Hané, 

pož. zbroj.“ 
Náměšť na Hané – autobusová zastávka 

„Náměšť na Hané,, žel. st.“ (zastávka ve směru 
na Senici na Hané, v opačném směru u 
odbočky k zastávce) 

Drahanovice – před nádražní budovou 

 
Tarifní opatření: 

Autobusová zastávka „Olomouc, Tržnice plocha“ tarifně patří pod železniční tarifní bod „Olomouc-Smetanovy 

sady“. 

Autobusová zastávka „Skrbeň“ tarifně patří pod železniční tarifní bod „Skrbeň“. 

Autobusová zastávka „Senice na Hané, požární zbrojnice“ tarifně patří pod železniční tarifní bod „Senice na 

Hané“. 

mailto:info@cd.cz

